РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2017                                                                                                                    № 31
                                                             пос. Королёвский

Об установлении срока выплаты
заработной платы работникам
администрации

               В соответствии с изменениями в ст. 136 Трудового кодекса, в целях  упорядочения выплаты заработной платы работникам  администрации
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.  Установить следующий срок выдачи заработной платы работников бюджетных учреждений, организаций не позднее 15 календарных дней со дня окончания периода, за который она начислена.
           2. Считать утратившим силу постановление от 20.11.2006 года № 60 « Об установлении срока выдачи заработной платы работникам бюджетных учреждений, организаций, предприятий всех форм собственности.
          3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Королёвского сельсовета Тюменцевского  района Алтайского края.
          4. Контроль  за соблюдением данного постановления оставляю за собой.

           Глава сельсовета                                                              В.В.Кених